Ad hanc cursum dicit **Edvvs Seaman** tenet nat hunc manu in propria persona
sua et in plena curia, totem toto homagiis seruallis in manu domini p' manu soni **Duc acrum** c.
dimid prati, iuxta quidem prato locat the great meadow, inter pratum Sammels Canham, de
lortah, et pratum domini Complly gen. ex e' aust' trax, uno capitulo inde abbutant super terram genit
pago verius circu' et alio rapite inde super terram locat le Short holmes versus circu' **Quam**
p' d'rus Edv'us imp' regit sibi et hereditate sibi, ex plurimis fidei Johnson, ad cur' quidam his
font d'g' d'is Septembri 1631 aut p' rotul' f'ns' d'is plumb' p' **Ad opus**
et plumb' Georgij Complyn et herodii suorum **Cuiquidem** Georgio p' soni sit in curia
d'is p' honestal' sibi p' r' p' in plena curia libavit inde sciam **Cenend** ei et hereditibus suis de d'is
p' ring' ad polm' tab' d'is soni r' p' manu' p' r' reddit e' s'c'bit' inde p' r' p' m' debitis d'is iuris' t' n'f'ct'z'
Salvo iuris' et dat d'is de fini' f'nd'z et admis' s'c'bit' inde t' n'f'ct'

Ad hanc uniam dicit **willus fuisse** tenet nocte himis manu[m] in copria p[ro]longa-
tua et in plena Syria totum hominem surserat in manus. Ind[ic]o himis manus p[er] manus. Son[us] lu-
Vnde tenuit per Spiritos in Crocco adiutorum sunt p[er] estimar[unt] quatuor breves iacentes in e[st] p[er]
Palmar[um] fructu[m] in malib[us] ham, inter forentem et terram foliis Cappi, ex te[rra] orientis et p[er] tellius. Id willi m[od]i
et homo laty[gi]o ex te[rra] occidens et abbutu[m] sup terram Rithi Marten. Ipsi horum et sup regiam viam apud
africam ac etiam unam atram terrae per Glay p[re]dicta ab Spirito, iuxta inter terram Id et te[rra] di-
per Spiritos, ex te[rra] orientis, et abbutu[m] sup terram viam regiam per sedes atra. **Ad opus**, et usum ex
Rita Consoni et Mariae vniuersitatis et conuentus bisonti, duante tercio vite naturali ex diuinis visione
Remanehere inde possit decessu hereditibus ipsius. Fidei imp[er]ii **Quiquidem** linea et Mariae
p[ro]p[ter]a his in omni potest ex gratia. In admittitione non ad voluntate. Et omnium vocis Spiritus in Crocco adiutorum sunt p[er] estimar[unt]